
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego we Władysławowie 
 

 

ZARZĄDZENIE   Nr 5 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Szkole Podstawowej we Władysławowie 

z dnia 30.03.2020 
 

w sprawie:  realizacji zajęć szkolnych w formie pracy zdalnej określa rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493). 
 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych).  

 

Zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W  celu zapewnienia  właściwego procesu nauczania przy wykorzystanie elektronicznych 
systemów  łączności  polecam: 
1. Jako główny środek komunikacji z uczniami wykorzystywać System Librus .   
2. W przypadku wykorzystywania innych środków łączności,  komunikatorów portali zalecam 

posługiwanie się zminimalizowaną ilością przekazywanych danych osobowych uczniów, 
rodziców jak i pracowników. W tym celu zalecam wykorzystywanie  oznaczeń  klas oraz 
ewidencją w dzienniku lekcyjnym. 

 
§ 2 

 
Każdy użytkownik zobowiązany jest do posiadania oprogramowania antywirusowego wraz  
z aktualnymi bazami wirusów.  
 

§ 3 
 
1. Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania ww. zaleceń  pod 

groźbą konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem. 
2. Pracodawca zobowiązuję wszystkich pracowników o bezzwłocznym informowaniu 

Administratora Systemów Informatycznych o wszelkich incydentach, zdarzeniach dot. 
niewłaściwego funkcjonowania systemów informatycznych .  

 
§ 4 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                             
                                                                       Dyrektor szkoły Urszula Maciejewska 

                                                                                               

                                                 

 


